令和４年１２月１日

笹賀地区神戸新田町会の皆様

長野県松本建設事務所

県道松本空港線(笹賀地区) 歩道設置工事説明会の開催について（ご案内）

 日頃より長野県の建設行政にご理解とご協力を頂き、厚くお礼申しあげます。

 さて、かねてより地元要望をいただいておりました菅野中学校付近の県道松本空港線

歩道設置工事について、関係町会の皆様を対象とした工事説明会を下記のとおり開催します

ので、ご出席をお願いいたします。

記

１ 日 時   令和４年１２月１４日（水）１９時００分から

２ 場 所   神戸新田公民館

３ 内 容   歩道設置工事について

４ その他   工事内容等については、１月広報に合わせて地元周知を予定しています。

５ 新型コロナウイルス感染防止対策について

 ⑴ 説明会の会場へはマスクを着用の上、ご来場ください。

 ⑵ 当日、体調が悪い方は、来場をご遠慮ください。

 ⑶ 入場時には受付場所で氏名、住所、連絡先をご記入ください。

 ⑷ 会場に消毒液を用意していますので、入場時にご使用ください。

【お問い合わせ先】

 長野県松本建設事務所

整備課 整備第一係 担当 深澤

ＴＥＬ  0263-40-1967

ＦＡＸ 0263-40-8027

Ｅ-mail matsuken-seibi@pref.nagnao.lg.jp

全戸配布